
KOUDE DRANKEN FLES
COCA COLA        
COCA COLA ZERO   
COCA COLA        
COCA COLA ZERO   
FANTA ORANGE
FANTA CASSIS
SPRITE
FUZE TEA PEACH HIBISCUS
FUZE TEA GREEN TEA MANGO
FINLEY TONIC
FINLEY GINGER ALE
FINLEY BITTER LEMON
RIVELLA LIGHT
APPEL SAP
RED BULL
ROYAL BLISS GINGERBEER
CHOCOMEL
FRISTI
TOMATENSAP

MINERAALWATER FLES
CHAUDFONTAINE BLAUW 250 ML
CHAUDFONTAINE ROOD  250 ML
CHAUDFONTAINE BLAUW 500 ML
CHAUDFONTAINE ROOD  500 ML

KOUDE DRANKEN GLAS
FUZE TEA SPARKLING
FUZE TEA GREEN
VERSE JUS D’ORANGE
MELK

3,40
3,40
4,90
4,90
3,40
3,40
3,40
3,50
3,50
3,60
3,60
3,60
3,50
3,50
5,50
4,80
3,80
3,80
3,80

3,40
3,40
6,25
6,25

3,80
3,80
4,75
3,40

200 ML
200 ML
330 ML
330 ML

C

CARROUSEL
Markt 35

5611 EC Eindhoven
0031 (0)40-24 53 890

info@carrouseleindhoven.nl
KEUKEN OPEN TOT 22:00 UUR

DRANKENKAART
WARME DRANKEN

KOFFIE
CAPPUCCINO

VERSE GEMBER THEE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

KOFFIE VERKEERD I CAFÉ LATTE

LATTE MACCHIATO

WIENER MELANGE

THEE

VERSE MUNT THEE

SLAGROOM

3,20
3,50

4,50

3,00

5,00

3,50

4,20

4,40

2,90

4,50

0,70

KOFFIE SPECIALS

IRISH COFFEE I JAMESON

FRENCH COFFEE I GRAND MARIER

ITALIAN COFFEE I AMARETTO

BRAZILIAN COFFEE I TIA MARIA

SPANISH COFFEE I LICOR 43

ENGLISH COFFEE I BAILEYS

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

MET SLAGROOM

CHOCO SPECIAL
Warme chocolademelk  3,80
 - plantaardig   3,80
 - met karamel   4,80
 - met rum    8,50
 - baileys    8,50
 - slagroom    0,70

Cold choco shake   3,80
Cold choco shake met rum  8,50



WIT DROOG

HUISWĲN
PINOT GRIGIO | CHENIN BLANC

WIT DROOG CHARDONNAY

WIT DROOG SAUVIGNON BLANC

WIT ZOET 1 LITER

ROODCABERNETSAUVIGNON

ROODGAMAY

ROSÉ CINSAULT | GRENACHE

OVERIGE WIJNEN PER FLES
Vraag naar de wijnkaart

GEDISTILLEERD

PORT | SHERRY | VERMOUTH   V.A.

DIVERSE LIKEUREN         V.A.

DIVERSE WHISKEYS         V.A.

SHOTJES 

MIXDUBBEL MET FLESJE         V.A.

COGNAC REMYMARTIN         V.A.

PER GLAS
5,80
5,80
5,80
5,00
5,80
5,80
5,80

PER FLES
29,00
29,00
29,00
32,50
29,00
29,00
29,00

9,50

9,50
32,50

3,90

4,00

7,00

4,00

8,00

8,00

V.A.

V.A.

PROSECCO PICCOLO

32,50
CAVA PICCOLO 

32,50CAVA PER FLES

PROSECCO PER FLES

MY FAVOURITE DRINK
IS THE NEXT ONE

Neem ook een kijkje in
onze cocktailkaart.

VAN DE TAP
BAVARIA 5.0% NORMAAL

BAVARIA 5.0% GROOT

LATRAPPE DUBBEL 7.0%
Volmoutig | Lichtzoet

LATRAPPE WITTE TRAPPIST 7.0%
Saphirhop | Citrus

PALM 5.5%
Karamel | Honing

KARMELIET 8.4%

ALCOHOLVRĲ FLES
BAVARIA 0.0%

BAVARIA WIT 0.0%

BAVARIA RADLER LEMON 0.0%

SPECIAAL BIEREN FLES
LA TRAPPE BLOND 6.5%
Lichtzoet | Fruitig

LA TRAPPE TRIPEL 8.0%
Kruidig | Frisse Bitterheid

LA TRAPPE QUADRUPEL 10%
Bitter | Zoet

CORONA | DESPERADOS 5.9%
Frisse zomerbieren

VAN MOLL TRIPLE TROUBLE 8.5%
Blond | Krachtig

LA CHOUFFE 8.0%
Zoet | Bitter | Fruitig

OMER 7.5%
Lichtbitter | Vol

WEIHENSTEPHANER 5.4%
Fresh | Fruity

O’HARA’S IRISH STOUT 4.3%
Authentiek Iers Stout

3,75

7,50

5,50

5,50

4,50

7,80

4,50

4,50

4,50

6,20

6,60

7,30

6,50

6,00

5,20

5,30

7,95

6,30

Lichtzoet I Kruidig

LIEFMANS 5%       
Rood fruit | Fris | Zoet

5,30

RADLER 2% 
Citroen | Fris

5,00

BAVARIA IPA 0.0% 4,50
Alcoholvrij | Hoppig karakter

CORNET 8.3% 7,80
ZwaarI Blond
WISSELTAP V.A. 5,00


